EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
MANEMIZTHMIO AOGHNQN
AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN
TMHMA B~ AOlIZTIKOY

ENEPIHTIKO

KAnpovopia MOAYTIMHZ TZINOMNOYAOY

IZOAOrZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2022

NAOHTIKO

NArio

AKINHTA

1. Alopepiopata, amobrikeg,0éaeig
oTdBueguong, 0dou AtaAaving 5 -Kngioia
(avTikeiy. Agia 2022)

2. Oikia peT.oIKoTTESOU, 050U
Kokkivapd 14-Kneioia

(avTikeiy. Atia 2022)

3. Alapepipara odou

KAeopévoug kai MAoutdpyou -ABriva
(avTikey. Agia 2022)

4. Oiké1TeEd0 060U HoUg 4-Kneicia
(avTikey. Agia 2022)

5. AloyepiopaTa, aTToBrRKeg, BETEIg
oT168pguong odou KuBéAng 10- Kneioid
(avTikey. Agia 2022)

1.877.968,39

1.456.005,55

686.064,15

1.315.321,79

828.198,93

6.163.558,81

TIMAA®H *

a) AakTuAidI TTAQTIVE
adapavtokdAAnTo

B) Kapeitoa AaT. ad/Tn
(agia atroypag. 1967)

XPYZEZ AIPEX *
820 Aipeg xpuoég AyyAiag

8,80

16,14

736,38

761,32

(agia atmroypag. 1967)

AIAGEXIMO
KATAGEZEIZ OWEQZ E.T.E
Noy. 485902-20

* ZUuQwva e To TTpwTOKOoAAO avoiypaTtog TG utr'apiB. A 305 Bupidag A' BncaupoguAakeiou TnG E.T.E. o1ig 16/10/1974.

6.164.320,13

73.495,47

6.237.815,60

MEPIOYZIA

AMOTEAEZMATA
XPHXEQY

YTTOAOITTO TTPONYOUNEVNG
XpNoewg

97.841,64

ApvntikA Alagopd
Eo6dwv - E€6dwyv 2022

ANAAYZIZ AOTAPIAZMOY "ANOTEAEZMATA XPHZEQX"
Qg Atroloyiopdg Ecodwy - EE60wv Oikovopikou étoug 2022

H kat" AvatrmAfpwaon lMpoioTauévn

Tou TuAPaTog AoyioTIKoU

Aehouda Kiapoupn

H kat' AvammAipwaon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodoTnudTtwv

AyyeAikn Matragayou

2ehida 1

-24.346,17

Xaidw ZTrjAioTTouAou

6.164.320,13

73.495,47

6.237.815,60

H AvTirpuTavig OIKOVOUIKWY
MpoypappaTiopou Kal AvAaTTTuéng



